7
7/

Cod Fise 80012000826

% Part VA Q2710TIRRT

Umione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture ¢ della Mobdita
Dipartimento Regionale Teonico
UREGA
Servizio Provincale di Caltanissetta ed Enng

Sede di Caltanissetta

Prot. "Pi q J— - del _ Aﬂjo 1 l Q’O'bd'

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Visto 'art 9 delia Lr n. 122011,
Visto il D A n 22/GAB del 03 luglio 2019 ed m particolare F'art.5 comma 2,
Ritenuto di dover provvedere a determinare 1l calendario delle sedute ordinarie per il primo
semestre 2021,

DISPONE
che per i periodo Gennaio-Giugno 2021 l¢ sedute ordinanie della Commissione, presso la
Sezione territoniale di Caltanissetta, si svolgeranno dal lunedi al giovedi, nell’arco dell intero
orario d"ufficio per previste ore 6.30 tranne il mercoledi in cut st prevedono 10,00 ore.
[a Segreteria UREGA di Caltanissetta provvedera alla pubblicazione del presente
provvedimento ex art.5 comma 2 del D A n.22/GAb del 03.07.2019.




